vefat eden Kanûnî’nin ölümünden yaklaşık bir sene sonra bu eserin kaleme alındığını göstermektedir. Müstakil

Sigetvar-nâmelerden iki tanesinin yazılış tarihleri bellidir. Bunlardan Feridun Ahmed Bey’in Nüzhet-i Esrâr’ı H.

13 Receb 976 / M.1 Ocak 1569 tarihinde kaleme alınmışken, Gelibolu’lu Mustafâ Âlî’nin Heft-Meclis’i ise H. 980

/ M. 1573 yılında yazılmıştır. Bâkî’nin metni bu iki eserden de önce kaleme alınmıştır. Diğer Sigetvar-nâmelerin

telif tarihi bilinmediği için Bâkî’nin metninin telif tarihi bilinen ilk Sigetvar-nâme olduğunu söyleyebiliriz.

Çalışmamızda Fezâil-i Cihâd’da bulunan bu bölümün çeviri yazı metniyle birlikte günümüz Türkçesiyle

1. Fezâil-i Cihâd

Fezâil-i Cihâd, tercüme bir eserdir. Bâkî, Ahmed b. İbrâhîm (ö. H. 814/M.1412) tarafından kaleme alınan

Meşâri’u’l-Eşvâk ila Mesâri’u’l-Uşşâk isimli Arapça eseri Fezâil-i Cihâd ismiyle Türkçeye tercüme etmiş ve eserini

H. 22 Rebîülevvel 975/ M. 26 Eylül 1567’de tamamlamıştır. Tercümenin bitiş tarihi eserin son bölümünde

özellikle belirtildiği için bütün nüshalarda görülmektedir.